

MONA LISA HOLDING ApS

Odensegade 4
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/08/2020

Michael Tolboe Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MONA LISA HOLDING ApS
 Odensegade 4
 2100 København Ø

CVR-nr: 25819403
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Generelt:

I regnskabsåret har der i gennemsnit været beskæftiget 0 personer i virksomheden.

Økonomisk udvikling:

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 463.214, som foreslås overført til næste år.

Balancen udviser aktiver på kr. 1.679.682, og egenkapitalen udgør kr. 1.608.612.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet forhold som væsentlig forrykker vor vurdering af selskabets stilling.

Forventet udvikling:

Der forventes et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		125.000	0
Administrationsomkostninger		-1.500	-1.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			0
Bruttoresultat		123.500	200.327
Resultat af ordinær primær drift		123.500	200.327
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		361.824	201.827
Ordinært resultat før skat		485.324	200.327
Skat af årets resultat		-22.110	0
Årets resultat		463.214	200.327
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		361.824	201.827
Overført resultat		101.390	-1.500
I alt		463.214	200.327

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.525.731	1.163.907
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.525.731	1.163.907
Anlægsaktiver i alt		1.525.731	1.163.907
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.326	23.326
Tilgodehavende skat		37.125	37.125
Andre tilgodehavender		43.500	0
Tilgodehavender i alt		153.951	110.451
Omsætningsaktiver i alt		153.951	110.451
Aktiver i alt		1.679.682	1.274.358

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		563.651	201.827
Overført resultat		919.961	818.571
Egenkapital i alt		1.608.612	1.145.398
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	1.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		43.500	0
Skyldig selskabsskat		22.110	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.960	127.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71.070	128.960
Gældsforpligtelser i alt		71.070	128.960
Passiver i alt		1.679.682	1.274.358

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret